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Teile-Nr. Abmessungen in mm
KALGSO d D H h A
KALGS0-12 12 22 28,0 18 52
KALGSO-16 16 26 335 22 56
KALGS0-20 20 32 42,0 25 70
KALGS0-25 25 40 51,0 30 80
KALGS0-30 30 47 60,0 35 88
KALGS0-40 40 62 77,0 45 108
KALGS0-50 50 75 93,0 50 135

Lineargehause

Standard offen

L 11

-Lieferung ohne Linearkugellager
-Gewichtsangabe ohne Linearkugellager

-Befestigung des Lagers im Gehduse erfolgt iiber Axial-Radialfixierschraube

-Befestigungsschrauben DIN 912 - 8.8, Federring DIN 7980
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di
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Gewicht
kg
0,03
0,04
0,08
0,16
0,25
0,45
0,89



